
Regeling tot wijziging Subsidieregeling toegankelijke stad voor iedereen Den 

Haag 2020 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

overwegende dat: 

  

- het plafond van de subsidieregeling toegankelijke stad voor iedereen Den Haag 2020 niet correct 

was opgenomen in de regeling; 

- de aanleiding hiervoor gelegen was in het feit dat een deel van de financiële middelen niet correct 

in de begroting was opgenomen; 

- de betreffende middelen thans correct in de begroting 2022 zijn opgenomen; 

gelet op: 

  

- artikel 5 van de Algemene Subsidieverordening Den Haag 2020; 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling toegankelijke stad voor iedereen, 

Den Haag 2020: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling toegankelijke stad voor iedereen, Den Haag 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

A In artikel 1.8 sub a. onder 2 wordt het bedrag van € 300.000,- vervangen door € 800.000,-. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

Den Haag, 18 januari 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 25202 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 25202 20 januari 2022 1 


